



	Skip to content

	
		
						
				
					
															
																			

																		
																			

																		
																			

														

				

			

			
	
	
					
								
											
							
								Švietimas ir pažanga							
						

											
											

									

		

					
				
			 
		
		
			
											
		

		
		
			

		
		
			

							


				




 
		
		
	
		
			
				
	

		
			

				

			
						
							
						

		

	
		Švietimas
	

	Tarptautinės moters dienos proga švenčiama moterų savigarba ir įgalinimas su gėlėmis

	
		Posted byLeidyba2024-03-07	



	Nuolatinių reikalavimų ir pareigų kupiname pasaulyje rūpinimasis savimi tapo svarbesnis nei bet kada anksčiau, ypač moterims, kurios dažnai žongliruoja keliais vaidmenimis ir įsipareigojimais. Kovo 8-ąją minima Tarptautinė moters diena yra puiki proga ne tik pagerbti moterų pasiekimus, bet ir pasisakyti už jų gerovę ir įgalinimą. Vienas iš galingų būdų tai padaryti – ištirti terapinę gėlių…






			
						
							
						

		

	
		Auto
	

	Šiukšlių pavertimas pinigais: automobilio laužo pardavimo privalumai

	
		Posted byDeimante2024-02-28	



	Šiuolaikiniame ekologiškai sąmoningame pasaulyje posakis „vieno žmogaus šiukšlės – kito lobis” dar niekada nebuvo toks tikslus, ypač kai kalbama apie senų, netinkamų naudoti transporto priemonių utilizavimą. Pardavę automobilį ne tik gausite papildomų pinigų į kišenę, bet ir ženkliai prisidėsite prie aplinkosaugos pastangų. Šiame straipsnyje nagrinėjama įvairiapusė automobilio laužo pardavimo nauda – nuo finansinės naudos iki…






			
						
							
						

		

	
		Prekės
	

	KUR KOKIOS LENTYNOS LABIAUSIAI TINKA?

	
		Posted byDeimante2024-02-27	



	Lentynos mūsų buityje yra reikalingos tam, kad turėtume kur susidėti mums būtinus daiktus. Jos gali būti įmontuotos spintose ir spintelėse, pakabinamos ar pastatomos. Dažniausiai pastatomos lentynos yra statomos namų bibliotekose, svetainėse, ūkinės paskirties patalpose, garažuose ir remonto arba gamybinėse patalpose. Kur patogiausia naudoti pakabinamas lentynas? Pakabinamas lentynos dažniausiai yra tvirtinamos prie virtuvės ar vonios kambario…






			
						
							
						

		

	
		Paslaugos
	

	Miltelinės dangos privalumai metalo apdirbimo srityje

	
		Posted byLeidyba2024-02-26	



	Metalo apdirbimo srityje miltelinis dažymas tapo permaininga metalo gaminių apdaila, suteikiančia daugybę privalumų, palyginti su tradiciniu skystu dažymu. Šio proceso metu metaliniai paviršiai padengiami sausais milteliais, kurie vėliau kietinami karštyje, kad susidarytų į odą panašus sluoksnis. Šis metodas ne tik padidina metalinių gaminių estetinį patrauklumą, bet ir gerokai padidina jų ilgaamžiškumą, atsparumą korozijai, cheminėms medžiagoms…






			
						
							
						

		

	
		Auto
	

	Nuo paspaudimo iki kelio: Padangų pirkimas internetu: sklandi kelionė perkant padangas internetu

	
		Posted byLeidyba2024-02-20	



	Skaitmeniniame amžiuje patogumas ir efektyvumas tapo svarbiausi visais vartotojų elgsenos aspektais, ne išimtis ir padangų pirkimas. Tradicinis lankymosi padangų parduotuvėse, susidūrimo su pardavėjų spaudimu ir orientavimosi ribotose atsargose procesas tapo paprastas ir vyksta internetu. Padangos  internetu – tai vientisa kelionė, kuri ne tik taupo laiką, bet ir suteikia klientams galimybę gauti informacijos, rinktis ir kontroliuoti.…






			
						
							
						

		

	
		Verslas
	

	Reklamos psichologija: reklamos metodai, kuriais agentūros daro įtaką vartotojų elgsenai

	
		Posted byLeidyba2024-02-19	



	Šiuolaikiniame greitame pasaulyje, kuriame vartotojus nuolat bombarduoja reklamos srautas, konkurencija dėl dėmesio yra arši. Reklamos agentūroms tenka nelengva užduotis kurti pranešimus, kurie ne tik sudomintų auditoriją, bet ir priverstų ją imtis veiksmų. Už kiekvienos sėkmingos reklaminės kampanijos slypi gilus žmogaus psichologijos ir vartotojų elgsenai paveikti naudojamų metodų supratimas. Vartotojų psichologijos supratimas Veiksmingos reklamos pagrindas –…






			
						
							
						

		

	
		Namai
	

	Butų nuoma Kaune studentams. Nuo ko pradėti paieškas?

	
		Posted byLeidyba2024-02-15	



	Lietuvos širdyje esantis Kaunas yra ne tik istorijos ir kultūros kupinas miestas, bet ir akademinės kompetencijos švyturys. Prestižiniai universitetai pritraukia studentus iš viso pasaulio, todėl tinkamo studentų būsto paieškos tampa svarbiausia akademinės kelionės dalimi. Šis gidas – tai kompasas studentams, besiorientuojantiems nuomos rinkoje Kaune, siūlantis įžvalgas ir patarimus, kaip užsitikrinti būstą, kuris ne tik atitiktų…






			
						
							
						

		

	
		Verslas
	

	Apie inovatyvias technologijas skaitmeninių atsiskaitymų srityje, kurias siūlo „Doup“

	
		Posted byDeimante2024-02-10	



	Šiuolaikinėje skaitmeninėje epochoje bankininkystė patiria revoliuciją, o viena iš smarkiai prie to prisidedančių kurioje yra lietuviška platforma Doup. Pradėjusi veikti su šūkiu „bendravimas turi būti paprastas“ ši įmonė pasitelkė pažangią technologiją ir naujausias inovacijas siekdama suteikti savo vartotojams nepaprastai patogią, saugią ir efektyvią patirtį. Vienas iš investuotojų į ją Mantvydas Matthew Narusevicius teigia, jog tradicinio…






			
						
							
						

		

	
		Prekės
	

	Automatiniai kavos aparatai: lengvesnis kavos ruošimo procesas

	
		Posted byDeimante2024-02-06	



	Ne paslaptis, jog pažangūs automatiniai kavos aparatai labai palengvina kasdienį kavos ruošimą. Moderniais kavos aparatais itin paprasta naudotis, o paruoštos kavos skonis tiesiog užburia. Šiuolaikiniai kavos aparatai išsiskiria ne tik unikaliais dizainais, bet ir inovatyviomis funkcijomis. Kokiomis išmaniosiomis funkcijomis išsiskiria šiuolaikiniai kavos aparatai ir kaip tai palengvina vartotojų kasdienybę? Kokią kavą gersite šiandien? Vienas iš…






			
						
							
						

		

	
		Namai
	

	Tvarumas ir medinės durys: Ekologiški medinių namų pasirinkimai

	
		Posted byLeidyba2024-01-29	



	Šiais laikais, kai tvarus gyvenimo būdas ir ekologiški sprendimai yra svarbiausi architektūrinių sprendimų aspektai, mediniai karkasiniai namai liudija, kad mediena statybose vis dar yra patraukli. Šie namai, kuriems būdingos atviros medinės sijos ir stulpai, puikiai dera su natūralia aplinka. Siekdami papildyti ekologišką medinių karkasinių namų etosą, daugelis namų savininkų renkasi medines duris, kurios ne tik…




			

			
		
			
	
		Navigacija tarp įrašų

			1
	2
	…
	10
	




			

		
	



	PaieškaPaieška

Naujausi įrašai
	Tarptautinės moters dienos proga švenčiama moterų savigarba ir įgalinimas su gėlėmis
	Šiukšlių pavertimas pinigais: automobilio laužo pardavimo privalumai
	KUR KOKIOS LENTYNOS LABIAUSIAI TINKA?
	Miltelinės dangos privalumai metalo apdirbimo srityje
	Nuo paspaudimo iki kelio: Padangų pirkimas internetu: sklandi kelionė perkant padangas internetu



Archyvai
	2024 m. kovo mėn.
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.



Kategorijos
	Auto

	Gyvūnai

	Namai

	Paslaugos

	Prekės

	Sveikata

	Švietimas

	Verslas






			
 
		
 
	
 

	
		
								
			
						
			Copyright  © 2024, Švietimas ir pažanga. Built with MagazineX.		

								
					

					

		

				
		


			
							
			







